Протокол № 1

от «22 » сентября 2020года

общего собрания
МБОУ «Нижнеказанищенский многопрофильный лицей»

Присутствовало 65 учителей

На повестке дня:

1. Открытие спортивного клуба в МКОУ «Нижнеказанищенский многопрофильный

лицей»

2. Выборы состава спортивного клуба.

3. Об утверждении Устава школьного спортивного клуба

Слушали:

1) Выступление директора МБОУ  «Нижнеказанищенский многопрофильный лицей»

Абдуловой С.Г. о необходимости создания школьного спортивного клуба  в МБОУ

«Нижнеказанищенский многопрофильный лицей»,  о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба, об утверждении Устава школьного спортивного клуба.

2) Выступление учителя физической культуры Хасаева Х.Х., предложившего назвать

школьный спортивный клуб в МБОУ «Нижнеказанищенский многопрофильный лицей»

«Чемпион» (ШСК «Чемпион»)

Постановили:
1. Создать спортивный клуб  в МБОУ «Нижнеказанищенский многопрофильный

лицей»

2. Утвердить  Устав школьного спортивного клуба

3. Состав спортивного клуба:

1) Алиева З.М. – з/д по ВР

2) Хасаев Х.Х. – учитель физического воспитания

3) Казаков Ш.И. - учитель физического воспитания

4) Бадрутдинова А.А. – председатель родительского комитета

5) Казиханова А.А. – учитель по шахматам

6) Тонаев Н. – ученик 10кл.

7) Османов Н.М. – ученик 11 кл.

       4. Утвердить название школьного клуба «Чемпион».

Председатель собрания:  Абдулова С.Г.

Секретарь: Акаева П.Р.